МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕЛОЗЕРСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК

от 13.03.2015 г № 78

О внесении изменений в постановление

Администрации города Белозерск

от 27.02.2013 года № 76

Руководствуясь статьёй 27 Устава муниципального образования «Город Белозерск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Белозерск от 27 февраля 2013 года  «О создании комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом» (с изменениями от 05.02.2014 года № 25) следующие изменения:

– в пункте 1 постановления и пункте 1.2 Положения цифру «2» заменить на цифру «3».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Городской вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Города Белозерск» в сети Интернет.

По поручению Главы города,

заместитель Главы города                                                               Е. Е. Мамонов

(расп. № 8/а от 18.02.2015 года)